PORTARIA Nº 0217/2015 de 10 de novembro de 2015

EMENTA: Convoca servidora de férias, e
dá outras providências.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA; Presidente da Autarquia do Ensino Superior de
Garanhuns – AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o
que se encontra consubstanciado na Lei Municipal nº 3.445/2006, de 28 de dezembro de 2006 e
alterações posteriores, que estabelece a reorganização da Autarquia;

CONSIDERANDO, que a servidora Gleiseanne Siqueira de Sousa, mat. 244, encontra-se
gozando férias no período no período de 03 de 27 novembro do corrente ano;

CONSIDERANDO, a necessidade de retorno da referida servidora, tendo em vista o interesse
público da AESGA.

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR, a servidora Gleiseanne Siqueira de Sousa, mat. 244, para reassumir suas
atividades do cargo de Diretora do Departamento de Almoxarifado desta Autarquia, no dia 11 de
novembro do corrente ano, tendo em vista a necessidade da administração pública, ficando os 17
(dezessete) dias para usufruto em data posterior.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 215/2015 que atribui à servidora Jullyana Ferreira Viana, mat. 69-1 a
responsabilidade pela Diretoria do Departamento de Almoxarifado da AESGA, em virtude do
retorno da servidora nomeada para a Função de Confiança Autárquica em questão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA
Presidente da AESGA.